
ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNPJ: 06.184.253/0001-49

Site: 1»Hi)s://www.ncdrcir:iS.ma.gov.bi7

Processo Administrativo n" 1204004/2021

Modalidade; Pregão Eletrônico N® 024/2021 - SRP
Critério de Julgamento: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de Preços para fatura, eventual e parcelada Aquisição de medicamentos,
materiais e testes rápidos para o enfrentamento da COVID-19, destinados atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Pedreiras - MA.

PROPOSTA DE PREÇOS FINAL DA EMPRESA:

SAFRAMED HOSPITALAR LTDA

CNPJ: 36.629.597/0001-85

Avenida Zcca Branco, n" 134, CEP: 65.725-000, Bairro Mutirão - Pedreiras/MA

E-mail: cpl@pedrciras.ma.gov.br



ÇfPPfc"tAS/MÁProc. ÍJPUQO Lfyno (
PLS. M u o. A

SAFRAMED HOSPITALAR LTD,

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS - MA

PROCESSO ADMINISTRATIVO N9 1204004/2021

PREGÃO ELETRÔNICO NS 024/2021.
ABERTURA DA SESSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO: Dia 23/06/2021 às 09:00 (nove horas).

PROPOSTA REALINHADA

ProponenterSAFRAMED HOSPITAUR LTDA

Endereço: AVENIDA DAS ACÁCIAS S/N QUADRA 01 LT28 BAIRRO; RESIDENCIAL PAINEIRAS 1,
Cidade: ABADIA DE GOIÁS UF: GO

Telefone: 62 3503-2080 E-mail: saframedadm@amail.com /HaricasaryonaShotmail.com

Banco: Banco do BRASILA gência: 8087-X
Conta Corrente: 3539-4

CNPJ: 36.629.597/0001-85 Inscrição Estadual: 10793098-6

DESCRIÇÃO

Propés: uso único e individual. Deve ser
descartado após seu uso. Formato
anatômico. Soldado eletronicamente por
ultrassom. Gramatura 20; baixo

desprendimento de partículas. 100%
polipropileno. Pacote
com 100 pares

Touca descartável: touca protetor de
cabelo, descartável, cor branca, tamanho

grande, moldando-se a todo tamanho de
cabeça e cabelo, elástico, embalada em
dispersor box, pacote com 100 unidades.

Máscara n95- mascara descartável especifica
para Isolamento respiratório, fechada, tipo pcrsonai
respirador, com selo de garantia cdcntosh (píf 2 n filtro
95% de criclência para partículas de 0,1 a
mascara

10 Cetoprofeno lOOmg,
injetável

13 Dexametasona 4mg
comprimido

21 Ivermectina 6mg
comprimido

MARCA UANT. I V.UNIT TOTAL

NACIONAL

NACONAL

UNIÃO
QUÍMICA

RS

3.000,00
TEUTO

RS

6300.00
VITAMEDIC

AVENIDA DAS ACACIAS S/N QUADRA 01 LOTE 28 BAIRRO; RESIDENCIAL PAINEIRAS 1 CIDADE; ABADIA DE GOlAS-GOlAS CEP: 75345-000
CNPJ: 36,629.597/0001-85 lE: 10793098-6 IM:2197

EMAIL: SAFRAM£OADM@)GMAILCOM



SAFRAMED HOSPITALAR LI

Prednisolona 20mg
comprimido

Vitamina d l.OOOui

comprimido

Luvas de

procedimento: luva para procedimento não
cirúrgico, confeccionada em látex, lubrificada
com pó bio absorvível, não estéril, cor
branca, tipo ambidestra, descartável,
tamanho

g. Caixa com 100
unidades

Luvas de

procedimento: luva para procedimento não
cirúrgico, confeccionada em látex, lubrificada
com pó bio absorvível, não estéril. cor
branca, tipo ambidestra, descartável,
tamanho

m. caixa com 100

unidades

Luvas de

SANVAL

procedimento não
em látex, lubrificada

procedimento; luva para proc
cirúrgico, confeccionada em lát
com pó bio absorvível,
não estéril, cor branca,

ambidestra, descartável, tamanho

p, Caixa com 100
unidades

Máscara cirúrgica: máscara cirúrgica, não
tecido, 03 camadas, pregas horizontais,
atóxica, tipo fixação, com elástico, díp nasal
embutido, hipoarlegênico, tipo uso descartável, safemask
caixa

com 50 unidades

Máscara cirúrgica: máscara cirúrgica, não
tecido, 03 camadas, pregas horizontais,
atóxica, tipo fixação, com elástico, clip nasal nacional
embutido, hipoarlegênico, tipo uso descartável,
caixa com 50 unidades

CENTO E NOVENTA E UM MIL E QUINHENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS

GLOBO

G-TECH

G-TECH

C-TECH

R$ RS
0,55 2.750,00

RS RS
91,00 22.750,00

RS RS
91,00 34.125,00

RS RS

91,00 22.750,00

RS RS
14,00 14.000,00

RS I
191.534.00 I

AVENIDA DÀS ACACIASS/N QUADRA 01 LOTE 28 BAIRRO; RESIOENOAL RAINEIRAS 1 ODADE: ABADIA DE GOlÃS-GOlAS CEP: 7S;345-OaO
CNPJ: 36.629.597/0001-851£: 10793098-6 IM:2197

EMAIL: SAFftAMEDADM@GMAlLCOM



PEDRè,.<AS/Mfl

VI L/l /-. C'^

SAFRAMED HOSPITALAR LIDA

A Empresa SAFRAMED HOSPtTAUR LTDA, Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N' 024/2021 PROCESSO

ADMINISTRATIVO N''1204004/2021, sob as penas da lei, em especial o art. 299 do Código Penal Brasileiro:

DECLARA, Oue estão inclusas no valor cotado todas as despesas com mão de obra e bem como, todos os tributos e

encargos fiscais, sociais, trabalhistas, previdenciáríos e comerciais e, ainda, os gastos com transporte e

acondicionamento dos produtos em embalagens adequadas.

DECLARA, validade da proposta: 60 (Sessenta) dias.

DECLARA, Prazo de início de fornecimento/execução dos serviços de acordo com o estabelecido no termo de

referência (Anexo I) do edital desse processo.

DECLARA, Que não possui como sócio, gerente e diretores, servidores da Prefeitura Municipal de Pedreiras -Ma e

ainda conjugue, companheiro ou parente até terceiro grau.

DECLARA, Que o prazo de início da entrega dos materiais será de acordo com os termos estabelecidos no ANEXO I,

deste edital a contar do recebimento, por parte da contratada da ordem de compra ou documento similar no

endereço de acordo com o edital. Desse modo todos os equipamentos serão avaliados, sob pena de devolução de

não aceite, caso não atenda a discriminação do termo de referência do referido editai ou de má qualidade.

CONDIÇÕES GERAIS

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

PRAZO DE GARANTIA

A garantia deverá ser da seguinte forma: Para todos os itens de no mínimo 12 (doze) meses, a contar do

recebimento definitivo do objeto pela Contratante.

Abadia de Goiás, 07 de JUUHO de 2021

JOAQUIM SOARES NETO DE

SOÜSA:69906955104

Assinado deforma dlgiml por JOAQUIM SOARES NETO OE
SOUSA:6S9069SS1O4

Dadoí; 2021.07.07 16;J143 -03'00'

Nome e Assinatura do Responsável Legal da Empresa
JOAQUIM SOARES NETO DE SOUSA

CPF: 699.069.551-04

RG:5090790

Sócio/Diretor

AVENIDA DAS ACÁCIAS S/N QUADRA 01 LOTE 28 BAIRRO: RESIDENCIAL PAINEIRAS 1 CIDADE: ABADIA OE GOlAS-GOlAS CEP: 75.345-000
CNPJ: 36.629.S97/0001-8S lE: 10793098-6 IM:2197

EMAIL: SAFRAMEDADM@)GMAILCOM


